
 
 
Protokoll den 28 januari 2010 vid  
Svenska Rättspsykiatriska Föreningens styrelsemöte  
 
Närvarande: Lars Eriksson, Margareta Lagerkvist. Mats Persson, Malin Hamren, Kristina 
Sygel, Erik Dahlman 
 
Föregående protokoll 
Är stadfäst. 
 
Medlemsfrågor 
En ny medlem invaldes.  
 
Utbildnings- och ST-frågor 
Till nya medlemmar av utbildningsutskottet utsågs Klas Attrell (som ej är medlem av 
styrelsen) och Mats Persson. Tidigare medlemmar är Kristina Sygel, Malin Hamren, 
Marianne Kristiansson (ej medlem i styrelsen). En representant för Skåne-regionen skulle 
vara värdefullt och Erik Dahlman undersöker möjligheten till detta. En ST-läkar-representant 
vore också värdefullt. Socialstyrelsen önskar riktlinjer för ST-utbildningen i rättspsykiatri. 
Nästa möte kommer att ske 100323 kl. 10-15 troligen på Svenska Läkaresällskapet. 
 
Aktuella remisser  och förfrågningar och meddelanden 
Remissen ”Allvarlig brottlighet som hinder att genomgå högskoleutbildningen” diskuterades. 
Lasse och Margareta skriver synpunkter. 
100325 anordnas en  informationskväll i samband med AT-läkarmöte. Mats kommer att delta 
eller ordna med annan peson som kan informera om speciliteten.  
Värdefullt skulle vara att ha en informationsbroschyr om föreningen att dela ut. Stina 
Djurberg vår webmaster kommer att kontaktas om detta liksom om ”rullgardin” att använda 
vid möten. 
 
Årsmötet 2010 
Årsmötet sker under psykiatrikongressen 17-19 mars 2010. Mats håller i programmet som 
kommer vara samlat till förmiddagen den 19 mars. Lasse Eriksson kontaktar Stina Djurberg 
så att vi får lokal till årsmötet som planeras ske sent på eftermiddagen den 18 mars. 
På årsmötet kommer också ges förslag till stadgeändring dvs återgång till krav på att 
styrelsemedlemmar skall vara medlemmar både i Svenska Läkaresällskapet och 
Läkarförbundet då Läkarförbundet ej kan acceptera nuvarande ordalydelse.  
 
Så vitt känt är samtliga styrelseledamöter villiga att kvarstå i styrelsen. Margareta undersöker 
för vilka mandatperioden utgår och meddelar valberedningen. Lasse skriver årsrapport och 
Mats ekonomisk redovisning. På mötet skall också stadgar för ST-föreningen godkännas. 
Förslag är att de avgifter som betalas av ST-läkare till moderföreningarna överföres till ST-
föreningen. Förslag till stadgar skrivna av Markus Persson.  
 
Ekonomi – Fackligt 
Ekonomin god. I övrigt inget att rapportera. 
 
 



Hemsidan 
Information om kurser i Munchen kommer att läggas ut på hemsidan. 
 
SPUR-inspektioner 
Malmökliniken önskar bli SPUR-inspekterade enligt besked SPUR-stiftelsen inom SLF.  
Mats som deltagit i SPUR-utbildning kommer meddela att han kan medverka. 
 
 
Läkarstämman 2010 
Lasse tar ansvar för stämmoprogrammet och att avstämning sker med BUP, SPF, 
Beroendemedicin så att ej programmen krockar. 
 
Tidskriften svensk Psykiatri 
Kristina är medlem i redaktionen. Nästkommande nummer har som tema ”Vad gör psykiatrin 
med psykiatern” med sista datum för manus 100220, ”Kultur, psykiatri och psykisk hälsa” 
med sista datum för manus 100520, ”Psykiatrins pionjärer” med sista datum för manus 
100901. Bidrag välkomnas och kan skickas direkt till tidskriften. 
 
Kommande möten och aktiviteter 
Årsmöte planeras till 100318 i samband med psykiatrikongressen, konsoliderande 
styrelsemöte därefter. Under 2010 planeras att ett styrelsemöte sker i Göteborg. 
 
Övriga frågor 
Svensk kriminalläkares förening finns. Oklart hur den är organiserad. Försök skall göras att nå 
kontakt med denna. 
 
 
 
 
Sekreterare Margareta Lagerkvist  Ordförande Lars Eriksson 
 


